AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001
AO CONTRATO Nº 01.0155/2021-CPL

CONTRATANTE: AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ-
29.828.673/0001-16, ENDEREÇO: RUA SEVERINO OLIVEIRA BRAZ, 1167,
Bairro MATERNIDADE, na cidade de PATOS – PB.
PROCESSO LICITATORIO: TOMADA DE PREÇOS N.º 0005/2021
FUNDAMENTO LEGAL: parágrafos: 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº
8.666/93,
OBJETO:  Dar-se o presente Apostilamento, para ALTERAR o Valor da
Proposta constante na clausula terceira, do referido contrato, firmado
com a empresa AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ-
29.828.673/0001-16, onde passa a vigorar a nova proposta de preços.
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATINGUEIRA
DATA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2021.

   Catingueira – PB, SEXTA- FEIRA, 03 DE DEZEMBRO de 2021                                                                                                                                               Tiragem: 10